PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021 – EDITAL Nº 07/2021

1

EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita do Município de Ribeirão do sul, no uso de suas atribuições legais,

em observação ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Análise

de Recursos da Classificação Preliminar do Processo Seletivo nº 02/2021.

DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 COMUNICAMOS que os recursos apresentados ao Edital de Classificação Preliminar foram julgados, e

encontrando-se os respectivos fundamentos disponíveis para consulta na área restrita do candidato autor do

recurso, no site onde foi efetuada sua inscrição - https://portal.alphaselecoes.com.br/ a partir das 17h do dia 26

de outubro de 2021, bem como encartada em processo administrativo próprio junto à Comissão Examinadora

do Processo Seletivo:

INSC CARGO PEDIDO STATUS

2586 Dentista ESF INCLUSÃO DE NOTA DE TÍTULOS INDEFERIDO

1.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ribeirão do Sul, 26 de outubro de 2021.

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA

Prefeita Municipal